第２号様式（第７条関係）
                                                      第      号
                                                  年    月    日
  岐阜県知事            様

                                  住      所
                                  名      称
                                  代表者氏名

令和　年度岐阜県軽費老人ホ－ム事務費補助金変更交付申請書

  標記の補助金として次の金額を交付されたく関係書類を添えて申請します。

    １  交付申請額        金                      円
    ２  補助金所要額調書
    ３  補助金所要額内訳書

（添付書類）
[bookmark: _GoBack]    １　令和　年度歳入歳出予算（見込）書抄本
　　２  補助の対象となる軽費老人ホ－ムにおける利用料（事務費相当額　を明らかにすること。）の額を明らかにすることができる当該施設　の利用規程